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MUISTIO 
Eurajoki-Lapinjoki –ryhmä 
2. kokous 
 
Aika: Tiistai 08.02.2007 kello 9:30-11.45 
Paikka: Pyhäjärvi-instituuutti Ruukinpuisto 27500  KAUTTUA 
 
 
 
1. Avaus  
 
Vesistöryhmän puheenjohtaja Jukka Reko avasi kokouksen ja toivotti osallistujat tervetulleiksi. Kokouksen 
aluksi hän esitteli SATAVESI-ohjelman määräaikaisen suunnittelijan Pasi Salmen, joka myös toimii kolmen 
vesistöryhmä sihteerinä 2007 syksyyn asti. 
 
 
2. Eri toimijoiden hahmottaminen vesiensuojelutyössä Eurajoen-Lapinjoen valuma-alueella 
 
Anne-Mari Ventelä esitteli Pyhäjärvi-instituutin vesitoimialaa ja sen nivoutumista muihin Satakunnassa toimi-
viin vesistöalan hankkeisiin ja ohjelmiin. Seuraavaksi Teija Kirkkala esitteli Lounais-Suomen vesiensuojelu-
yhdistyksen historiaa ja toimintaa sekä yhdistyksen osallistumista eri vesistöalueryhmien toimintaan. Lopuksi 
Puheenjohtaja Jukka Reko piti esitelmän kunnan vaikutusmahdollisuuksista ympäristönsuojelussa ja vesien-
suojelutyössä. 
 
 
3. Edellisen kokouksen muistio 
 
Muistio hyväksyttiin. Jukka Reko täydensi muistiota siltä osien, että kehitysohjelman sisältö ja rakenne ovat 
muuttuneet edellisestä kokouksesta. Samalla toivottiin, että vesistöalueryhmän sähköpostiosoitteet poiste-
taan SATAVESI-ohjelman www-sivustoilta, ulkopuolisen roskapostivaaran vuoksi. 
 
 
4. Kehittämisohjelman sisältö ja rakenne 
 
Sihteeri Pasi Salmi esitteli yhdessä puheenjohtaja Jukka Rekon kanssa kehittämisohjelman sisältöä ja ra-
kennetta sekä sen liittymistä Lounais-Suomen ympäristöohjelmaan ja ympäristöstrategiaan. Esitettyä runkoa 
täydennettiin tarpeellisista kohdiltaan. Muutettu kehittämisohjelman sisältö ja rakenne on esitelty liitteessä 1.  
Kokouksen edistämiseksi siirryttiin kohtaan viisi, jonka jälkeen palattiin teemoittamaan seuraavien kokousten 
kulkua (liite 2). Toisen kokouksen teemaksi valittiin kuormitus ja kolmannen virkistyskäyttö kaikkine tarpei-
neen. Jokaisesta teemasta tullaan pitämään asiantuntijaesitelmä. 
 
5.  Kehittämisohjelman laatimisen aloittaminen 
 
Sihteeri oli laatinut itselleen (omaa käyttöä varten) luettelomaisen rungon Eurajoen-Lapinjoen keskeisistä 
kysymyksistä ja painopistealueista uuden kehittämisohjelman sisällöstä alakohtineen (liite 3).  Luettelo esitel-
tiin lyhyesti. Samantapaisen runko oli tehty myös vesistöaluekohtaisista tavoitteista joko vesistötyypeittäin tai 
painopistealueittain (liite 4). Tarkoituksena oli täydentää luetteloa ja kerätä keskeisiä toiveita luetteloon ko-
kouksen yhteydessä.  Ilmastomuutos, luonnonhuuhtouma ja ilmalaskeuma haluttiin mukaan käsiteltäviin 
asioihin. 
 
Kokouksessa ei vielä käsitelty tai päätetty, mitkä ovat vesistöaluetta koskevia painopistealueita, intressejä tai 
erityiskysymyksiä, koska kokouksen jäsenet eivät olleet saaneet edellisessä kokouksessa esitettyä tausta-
materiaalia käyttöönsä. Kokous päätti, että ryhmän jäsenet saavat kotiläksyä ja pohdittavaa seuraavista jul-
kaisuista: Satakunnan vesistöt: käyttö ja kunnostustarpeet sekä Sanna Kipinän tuottamasta hoito-
ohjelmaluonnoksesta Eurajoen-Lapinjoen vesienhoidon suunnittelu osalta. Taustamateriaali lähetetään säh-
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köisesti ryhmän jäsenille. Myöskään vesistöaluekohteiden ja toimintatarpeiden kirjaamista ei aloitettu. Työt 
alkavat, kun taustamateriaalia ja tietoa on kylliksi. Pohjina käytetään jo olemassa olevia aineistoja. 
 
Seuraavaksi perustettiin työryhmä avustamaan varsinaista kehitysohjelman laatimista (kirjoittamistyötä). 
Ryhmään valittiin seuraavat jäsenet: Jukka Reko, Aulis Saarinen, Pasi Tuominen, Teija Kirkkala, Anne-Mari 
Ventelä, Charlotta Rosenlew, Esko Huhtamaa ja Pasi Salmi. Ensimmäinen kokous on 28.3.2007 klo 9:30. 
Ryhmä kokoontuu n. 3 vko ennen vesistöalueryhmäkokouksia. 
 
6. Mahdolliset muut asiat 
 
Anne-Mari Ventelä esitteli Pyhäjärvi-instituutin valmistelemaa Eurajokeen liittyvää hanketta, hankesuunni-
telmaa ja ajoitusta. Tavoitteena olisi, että hanke lähtisi liikkeelle kesällä 2007 ja kestäisi vuoteen 2009 asti. 
 
Muina asioina esille nousi Porin Prikaatin osallistaminen Eurajoki-Lapinjoki vesistöryhmän toimintaan. Va-
ruskuntaan tullaan ottamaan yhteyttä asiasta lähiaikoina. 
 
7. Seuraavat kokoukset 
  

• torstaina 19.04.2006 kello 14.00 Köyliössä. 
• ekskursio 5.6.2007 kello 9:00-16:00 Eurajoki-Lapinjoki vesistöalue 

o kohteina: Koskeljärvi, neljän järven hanke, Köyliönjoki, Kokemäenjoen juoksutushaara, Eu-
rajoki ja Lapinjoki. Ryhmän sihteeri valmistelee asiaa kevään kuluessa. 

 
 
8. Päätös 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 11:45. 
 
 
Muistion laati     Kauttualla/Porissa 8.2.2007 
 
Pasi Salmi 
Suunnittelija, työryhmän sihteeri 


